
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  TuS Aschebe… S

I II III IV V VI Punkte
14 7 8 19 9 24

14

0
8

2
10

4
11

5
14

6 7 Auszeit

Ende
19:42 B  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte
12 10 1 8 11 3

25

╳

13
3
15

4
20

6
22

10
25

11 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:45 B  SV Ems West… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 9 8 11 3

25

4
19

5
20

8
21

12
23

17
24

18
25

Auszeit

Ende
20:03 A  TuS Aschebe… R

I II III IV V VI Punkte
14 7 8 11 19 24

19

╳

9
1
10

3
13

4
17

6
18

8
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:06 A  TuS Aschebe… S

I II III IV V VI Punkte
14 7 8 11 19 24

139
5:19

1
13

3 4 7 8 12 Auszeit

Ende
20:21 B  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte
1 10 9 8 11 3

25

╳

24
1
25

2 19 20 21 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 28 Frauen
Frauen

A  TuS Ascheberg vs. SV Ems Westbevern B
Spiel 45 17.03.2023 19:00 Uhr

Lambertusschule Teilsstandort
Davensberg

59387 Ascheberg 
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A  TuS Aschebe… 7/14
7 Horstmann, Mia X
8 Kühnhenrich, Rita X
9 Stattmann, Emma X

11 Oberholz, Katharina X
14 Dabbelt, Lena X
19 Kröger, Clara X
24 Drees, Luise X
A  Libero
A  Offizielle
T Willermann, Michael E

C

B  SV Ems West… 9/14
1 Shtojnaj, Dehada X
3 Demmer, Nele X
8 Bußmann, Rieke X
9 Mennemann, Theresa X

10 Stümmler, Louise X
11 Polfuß, Jade X
12 Valeske, Lea X
15 Wewelkamp, Lisann
16 Wewelkamp, Marlen
B  Libero

15 Wewelkamp, Lisann
16 Wewelkamp, Marlen
B  Offizielle
T Gartenschläger, olaf E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuS Aschebe… SV Ems West… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 14 1 42 25 1 0 0
0 0 0 19 2 18 25 1 0 0
0 1 0 13 3 15 25 1 0 0

4
5

0 1 0 46 75 75 3 0 0
Start: 19:00 Ende: 20:21 Dauer: 1:21

Sieger: SV Ems Westbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Willermann, Michael 1
2 Willermann, Theo 2

Schreiber 3
Schr. Henrichs, Maya 4

Assist. Neuhaus, Amelie
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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